
UCHWAŁA NR 649/VIII/2024 
RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH 

z dnia 28 marca 2024 r. 

w sprawie wyrażenia woli utworzenia Społecznej Agencji Najmu (SAN) na ternie Gminy Ziębice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r.poz.40 z późn.zm.) oraz art. 22e ustawy z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach 
rozwoju mieszkalnictwa (Dz.U.z 2023 r. poz.790 z późn.zm.), Rada Miejska w Ziębicach uchwala co 
następuje: 

§ 1. Gmina Ziębice wyraża wolę utworzenia Społecznej Agencji Najmu (SAN) na terenie Gminy Zębice, 
która ma za zadanie realizować cele związane z gospodarowaniem mieszkaniowym zasobem gminy, zgodnie 
z ustawą z dnia 26 października 1995 r. o społecznych formach rozwoju mieszkalnictwa. 

§ 2. Zobowiązuje się Burmistrza Ziębic do podjęcia niezbędnych działań mających na celu formalne 
utworzenie SAN oraz opracowanie i zawarcie umowy o współpracy, określającej szczegółowe warunki 
funkcjonowania SAN, zgodnie z obowiązującymi przepisami prawa, przy uwzględnieniu przedmiotowym 
pomieszczeń tymczasowych należących do Gminy Ziębice. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Ziębic. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Ziębicach 

 
 

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 531D1004-FB39-4C7F-8D21-FD301ADAFE8E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

W związku z możliwością pozyskania dofinansowania na remonty lokali bedących w zasobie 
mieszkaniowym Gminy Ziębice. W przypadku istnienia na terenie Gminy Ziębice Społecznej Agencji Najmu 
(SAN) zasadnym jest wyrażenie woli o utworzeniu SAN na terenie Gminy Ziębice celem otwarcia możliwości 
ubiegania się o środki na polepszenie stanu zasobów mieszkaniowych Gminy Ziębice. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej w Ziębicach 

  

Agata Sobków 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 531D1004-FB39-4C7F-8D21-FD301ADAFE8E. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 649/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W ZIĘBICACH z dnia 28 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


		2024-04-02T10:44:35+0200
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




